nobilis. ac imprimis studiosus. Hic etiam Metrodorus ciuem promovit. Duodecimus grammaticus Erythræus cuius scriptus in uno. Tertius decimus Bythinius Diphylus Stoici filius discipulusque Penatij Rhodij. Quartus decimus orator Smyrnensis: atque isti quidem prosa oratione scripserunt. Poetam autem hi. Primus qui comediam scripsit. Secundus Epicurus poeta: cuius illa sola habetur quae aduersus inuidos scripsit. Concupit examinem quoque viuum spreuerat olim.

Dat tumulus lites & simulachra viris.

Tertius ex Tharso satyricus. Quartus iabicus amarus vir. Quintus sculptor cuius Porememo meminit. Sextus Erithræus varius scriptor quod historicos: & orationes conscripsit libros.

Heraclides ponticus.

Heraclides Euthyphronis filius Heracleotes & potius vir diues Athenas concessus: Ibique primus quidem Speusippo se in disciplinam dedit pythagoreorumque auditor fuit: Platonemque imitari studet: postremo ut Sotio in successiōibus ait: Ariostole audiuit. Hic mollioris vestis usum habuit: tumentique fuit corpore: adeo ut illum attici non iam ponticum: sed pompum vocarent. Porro incessu mitis erat & veredus. Ferunt ingenii illius monumēta praeclara atque optima Dialogi: quae morales de iustitia tres vnuque de temperantia: de pietate ac fortitudine: cōiterque de virtute vnu: de felicitate vnu: de principio vnu: de legibus vnu: de quibus de nobis vnu. Pacta vnu: Inuitus amatorius & clinias vnu. Naturales vero de mete: de aia: seorsumque de aia: & de natura: & imaginib⁹: seu simulachris. Aduersus Democritum de ccelis vnu. De his que sunt apud inferos: de vitis duo: de causis morborum vnu: de bono vnu. Aduersus Zenonem. i. aduersus Metronem vnu. Grammatici vero de Homeri: & hesiodi ætate duo: de Archilochus & homero duo. Musici vero de his quae sunt apud Euripidem & Sophoclem reperiuntur duo: de musica duo. Solutionum homericarum duo. Theorematicus vnum: de tribus tragediis vnu. Figuræ vnu: de poetica & poetis vnu: de coieatura vnu: de præscientia προωτικη vnu. Heracliti expolitiones quatuor. In Democritum expositiones vnu. Solutionum quae in contentionem veniunt duo. Proloquium vnu: de speciebus vnu. Solutores vnu: monita ad Dionysium vnu. Rhetorici duo: de oratoris officio siue Pythagoras: historici de pythagoreis & de inuenientiis. Ex his alia quidem comice finxit: sicuti de voluptate & de pudicitia. Alia tragica: sicuti de his quae sunt apud inferos: & de pietate & de præte. Observat autem sequentem & mediocritatem in dicendo quandam: vñluti philosophis & ducibus. cuiusque iuriis adiunctorum loquenteribus. Extat illius scripta & de geometria & de dialectica est autem in omnibus nere orationis varius & dictio distinctus: maximaque habet capiēdiaios: atque oblectadivim. Sunt qui assertant illum & priam a tyranno liberasse: eo. s. necato: ut ait Demetrius magnesius in homonymis quod de illo tale aliquid tradidit. Nutrisse eum a iuuentute draconem: & cum iam moriturus esset: iussisse cuiusdam ex necessariis: ut eius corpus occuleret: draconemque supponeret lectulo: ut putaret ad deos migrasse: factumque est: ut ille maledauerat. Inter ea cum Heraclide esseret ciues atque laudibus presequerentur: auditore clamore draco ex vestibulis perire: perturbauitque plurimos. Postmodum vero aperta sunt oia: visusque est Heraclides: non quod putari uoluit: sed qualis erat. Est & in hoc nostrum epigramma. Clarus heraclide uoluisti uiuere fama